
Uchwała nr 29/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 7 marca 2023 r. 

  
w sprawie powołania komisji, rad i zespołów w XX kadencji 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 7 oraz art. 33 ust. 3 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 
  

§ 1 
Utworzyć na okres XX kadencji następujące komisje, rady:  

1) Kapitułę Odznaczeń,  
2) Komisję Akademicką,  
3) Komisję Górskiej Turystyki Jeździeckiej,  
4) Komisję Historii i Tradycji,  
5) Komisję Środowiskową,  
6) Komisję ds. współpracy z Wojskiem Polskim, 
7) Komisję ds. współpracy z resortem spraw wewnętrznych i administracji  
8) Radę Programową ds. Młodzieży Szkolnej,  
9) Radę ds. Turystyki Osób Niepełnosprawnych,  

  
§ 2 

Utworzyć na okres XX kadencji następujące zespoły doradcze oraz powołać ich 
przewodniczących:  

1) Zespół ds. ekonomicznych i inwestycyjnych, 
Przewodniczący – Tomasz Rzewuski; 

2) Zespół ds. wsparcia Oddziałów PTTK i spraw członkowskich, 
Przewodniczący – Agnieszka Wałach, Waldemar Osypiuk; 

3) Zespół ds. nadzoru nad realizacją uchwał XX Walnego Zjazdu PTTK, 
Przewodniczący – Jacek Trzoch; 

4) Zespół ds. statutowo – regulaminowych, 
Przewodniczący – Roman Bargieł, Jakub Nowak; 

5) Zespół ds. programowych,  
Przewodniczący – Jacek Treichel; 

6) Zespół ds. upowszechniania i popularyzacji krajoznawstwa, 
Przewodniczący – Paweł Mordal; 

7) Zespół ds. działalności PTTK w obszarze ochrony środowiska naturalnego i zabytków, 
Przewodniczący – Marek Czader; 

8) Zespół ds. kadry PTTK, 
Przewodniczący – Jacek Potocki; 

9) Zespół ds. turystyki społecznej, 
Przewodniczący – Jacek Czober; 

10) Zespół ds. działalności w środowisku dzieci i młodzieży, 
Przewodniczący – Tomasz Chadamik; 

11) Zespół ds. turystyki wodnej, 
Przewodniczący – Agnieszka Ossowska; 

12) Zespół ds. turystyki górskiej, 
Przewodniczący – Mateusz Murzyn; 



13) Zespół ds. turystyki pieszej, kolarskiej i motorowej, 
Przewodniczący – Mieczysław Żochowski; 

14) Zespół ds. historii i tradycji PTTK, 
Przewodniczący – Lucjusz Bilik; 

15) Zespół ds. nowych technologii, 
Przewodniczący – Paweł Zań. 

 
§ 3 

Powołać Mariana Juraka na Pełnomocnika ZG PTTK ds. kontaktów międzynarodowych. 
  

§ 4 
Powołać składy komisji i rad wymienionych w § 1 oraz zatwierdzić ich regulaminy 
do 15 kwietnia 2023 r.  
 

§ 5 
Zobowiązać przewodniczących zespołów wymienionych w § 2 do ustalenia składów zespołów 
i przedstawienia ich oraz koncepcji funkcjonowania zespołów do 25 marca 2023 r. 
  

§ 6  
Nadzór nad realizacją uchwały powierzyć Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
  

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


